
Mělnické vinobraní 2018

MĚLNICKO – Policisté pomohli zajistit jeho hladký průběh.  

Od pátku 14. září 2018 do neděle 16. září 2018 probíhal na Mělníku další ročník oslav vína. Na
jeho zajištění se podíleli i policisté z Územního odboru Policie ČR Mělník. Vzhledem k tomu, že se
očekávaly desítky tisíc návštěvníků, byly v ulicích každý den desítky policistů pořádkové, dopravní
služby, služby kriminální policie a vyšetřování, oddělení služební hipologie Krajského ředitelství
policie hlavního města Prahy a dalších složek. Hlídky dohlížely nejen na veřejný pořádek, ale i na
bezpečnost  a  plynulost  v  silničním  provozu.  Cílem  bezpečnostního  opatření  bylo  ochránit
bezpečnost osob a majetku, nedopustit  narušení veřejného pořádku a bezpečnosti a plynulosti
silničního provozu.

Policista  stálé  služby  Obvodního  oddělení  Mělník  přijal  53  oznámení  týkajících  se  špatného
parkování  a  podnapilých  osob.  Hlídky  během  mělnického  vinobraní  vyřešily  77  přestupků  v
dopravě, dvě mladistvé osoby pod vlivem alkoholu. Uložili pět pokut za držení drog. Pouze jeden
řidič řídil pod vlivem alkoholu. Nadýchal přes jedno promile.

Policisté zaevidovali pět trestných činů. Jednalo se o krádež kabelky, dvě výtržnictví, krádež zboží
z obchodu. Jeden z řidičů řídil v zákazu řízení a dopustil se tak přečinu maření výkonu úředního
rozhodnutí a vykázání.

Vzhledem k dopravní situaci, průjezdnosti města, museli být řidiči velmi trpěliví a tolerantní. Velmi
pozitivní  je,  že policisté nemuseli  vzhledem k situaci  řešit  žádná závažná protiprávní  jednání.
Jednotliví policisté se snažili řidičům pomoci, poradit jim, jak se dostat na místo, kde zaparkovat či
vyřešit nějaký další jejich problém.


	Mělnické vinobraní 2018

